
OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

_______________________________________________ ______________________________________ 

 

 

Številka:  

Datum:  

 

Občinski svet Občine Divača 

Kolodvorska ulica 3a 

6215  Divača 

 

 

Zadeva: Potrditev načrta razvoja odprtega širokopasovnega omrežja elektronskih komunikacij naslednje 

generacije v občini Divača 

 

Predlagatelj: Županija Občine Divača 

Pripravljavec: Občinska uprava 

 

I. Uvod 

Poda se predlog sklepa za potrditev Načrta razvoja odprtega širokopasovnega omrežja elektronskih komunikacij 

naslednje generacije v občini Divača, ki ga je pripravilo podjetje Eurocon d.o.o. iz Ljubljane. 

 

 

II. Pravna podlaga 

Zakon o javnih financah (ZJF - Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13 

in 55/15 – ZFisP) 

Uredba o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ 

(Uradni list RS, št. 60/06 in 54/10) 

 

III. Obrazložitev 

V letu 2016 naj bi bil objavljen razpis za sofinanciranje izgradnje odprtih širokopasovnih omrežij. Osnova za 

umestitev investicije v NRP je izdelan Načrt razvoja odprtega širokopasovnega omrežja.  

Podjetje Eurocon d.o.o. iz Ljubljane je izdelalo Načrt razvoja odprtega širokopasovnega omrežja elektronskih 

komunikacij naslednje generacije v občini Divača (v nadaljevanju: Načrt razvoja), kjer so opisane potrebe 

prebivalcev in gospodarstva. Opisani so tudi različni načini financiranja izgradnje omrežja.  

Podjetje Eurocon d.o.o. se je z izjavo obvezalo, da bo načrt razvoja po potrebi prilagodilo razpisnim pogojem, ko 

bodo ti objavljeni. Razpisni pogoji trenutno niso znani. V primeru spremembe Načrta razvoja občinski svet 

sprejme samo potrditev novelacije načrta razvoja.  

 

http://www.divaca.si/
mailto:obcina@divaca.si


OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

_______________________________________________ ______________________________________ 

 

IV. Predlog sklepa in obrazložitev po členih 

 

1. Potrdi se Načrt razvoja odprtega širokopasovnega omrežja elektronskih komunikacij naslednje 

generacije v občini Divača, ki ga je izdelalo podjetje Eurocon d.o.o., Dunajska cesta 159, 1000 Ljubljana, 

datum: 13.11.2015. 

2. Ta sklep začne veljati takoj. 

 

V. Zaključek 

Občinskemu svetu se predlaga, da sprejme predlog sklepa v predlagani vsebini.  

 

VI. Priloge 

 

 Načrt razvoja odprtega širokopasovnega omrežja elektronskih komunikacij naslednje generacije v občini 

Divača, podjetje Eurocon d.o.o., Dunajska cesta 159, 1000 Ljubljana, datum: 13.11.2015. 

 

 

Pripravila: 

Sonja Terčič, 
Višja svetovalka za investicije 
 

 

         Županja Občine Divača 

           Alenka Štrucl Dolgan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vložiti: 
 
- Arhiv sej OS, 
- v zadevo 
 

http://www.divaca.si/
mailto:obcina@divaca.si


OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

_______________________________________________ ______________________________________ 

 

 
PREDLOG  SKLEPA 

 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 24/14 in 9/15) je Občinski 

svet Občine Divača na svoji … redni seji, dne … sprejel naslednji 

 

       SKLEP 

 

 

1. člen 

 

Potrdi se Načrt razvoja odprtega širokopasovnega omrežja elektronskih komunikacij naslednje generacije v občini 

Divača, ki ga je izdelalo podjetje Eurocon d.o.o., Dunajska cesta 159, 1000 Ljubljana, datum: 13.11.2015. 

 

2.  člen 

 

 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

 

Županija Občine Divača 

                                                                                                                                  Alenka Štrucl Dolgan 

 

 

 

 

 

 

Sklep prejmejo: 

- občinska uprava 

-  arhiv, tu 

 

http://www.divaca.si/
mailto:obcina@divaca.si

